cratum fuifle. 

Deconuentu fantlt facobi Cra. — (0nu. X X XVII. 
V M. piaCingulana communitas ab Eugenio I V. Pont. max. vnius Minoritici 

C conuentus apud fe conftruendi facultatem , anno Dominicx Incarnationis 1446. 
impetraffet , illum; non ita poft multum temporis ad quinquaginta paffus aboppido 
eius Cingulo,ex communibus facultatibus,in amoeno quodam ac faluberrimo fitu zdi- 
ficaffet , vt eius ecclefia beato Iacobo Apoftolo , cui deuotiffima erat , facraretur cura- 
uit. Quod & beato patri Iacobo à Marchia, qui tunc forté aderat,huiufmodid; operis 
author fuerat,ceterisd; patribus gratiffimum fuit.Przcepit tamen fummus idem Pon- 

. tifex , vt moniales fancte Catharinz, qua hunc locum prius incolebant,ad alium con- 
B uentum fibi gratum , oppidid; fumptibus conftruendum transferrentur . Quod & fide- 

liffimé exequutum extitit. Solicita nihilominus pia Cingulana communitas de noftro- 
rum fratrum quicte, fubdubitansi; ne aliquando vel ab ipfis monialibus, quibus tame 
abundé fatisfactum fuerat , vel ab alio quopiam , fub veri vel apparentis iuris praetex- 
tu moleftarentur , vel loco deturbarentur, Nicolaum V. Pontificem quoq; maximum 
fupplex rogauit , vt quicquid eius preedeceffor Eugenius I V. conceflerat 1pfe proprio 
calculo approbare dignaretur. Qui pro fua in nos , atq; in Cingulanos beneuolentia , 
expedito Apoftolico breui füb datum Rome apud fan&um Petrum 5.Iulij anno Domi- 
ni 1452.Pontificatus vero fui anno vj id libentiffimé conceffit. Infuper & hüc locum, 
quemplerumd; 16.R formati fratres inhabitant;in omnibus & per omnia noftra R e- 

*De conuentu fantla laria de '"Üalcenegia . | Cons. X XXVII. 
EMPER. equidem fui fimilis fuit Montechiana communitas: Nam quo zelo & 
folicitudine,circa annum Dominice Incarnationis. 1450. hunc conuentum fan&tif- 

fimz Dei genitrici Mariz de Valceriegia dicatum,ex publicis facultatibus,atq; ex Apo- 
ftolica auctoritate , ad fecundum milliare ab eiusoppido,cui Italice Montechio nomen 
eft, «dificauit , ea prorfus cura & diligentia ipfum per centum & triginta annos , eod; 
amplius, fuftentauit , refecit, reparauitd; , immo & qua charitate patres Clarenos pri- 
1nos eius habitatores complexa fuit,ea ctiam & eorum fucceflores , fratres videlicet no- 
ftros , profequitur eisd; omnia,tum ad victum,tum ad ami&tum,tü quoq; ad continuos 
excipiendos hofpites neceffaria liberaliffimé fuppeditat . Poffet hauddubié hic locus, fi 

ID& habitationis , & fubminiftrati vi&tus ratio habeatur , plures fratres continere , fed ea 
eftaduentantium hofpitum frequentia , qui vel peregrinationis ergó Lauretanam fan- 
&iffimz Dei genitricis domum petunt , vel ex Hetruria alijsd; patrijs foluentes Romá 
contendunt , vt fi ipfis confultum cupiant , huius Prouincix proceres vltra 7. ibi com- 
inorari minimé patiantur. |